
Warszawa: Dostawa skanerów laserowych Hokuyo 

Numer ogłoszenia: 82299 - 2010; data zamieszczenia: 13.04.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, Al. Jerozolimskie 202, 

02-486 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 874 0165, faks 022 874 0221. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka badawczo - rozwojowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa skanerów laserowych Hokuyo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa skanerów laserowych Hokuyo. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.52.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Realizacja projektu MUSAS finansowanego przez Europejską Agencję 

Obrony. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Robotshop Inc., 86 Boul Des Enterprises #108, Boisbraind QC, kraj/woj. Kanada.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31756,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 26533,00 

• Oferta z najniższą ceną: 26533,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26533,00 

• Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. Art. 67 

ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Skanery Hokuyo nalezą do grupy czujników do zastosowań mobilnych i cechują się takimi 

parametrami jak wysoka dokładność i rozdzielczość, niewielki pobór mocy oraz małe wymiary. 

Jest to unikalne, gdyż większość profesjonalnych rozwiązań jest zbyt droga, by stosować ją w 

produktach seryjnych, a przy tym są one często nieprzenośne. Istotną sprawą w przypadku 

zastosowania czujników w systemach mobilnych jest czas rozruchu takiego czujnika, gdyż 

determinuje on szybkość inicjalizacji całego systemu. Czujniki Hokuyo należą w tym przypadku 

do czołówki urządzeń w segmencie cenowym. Na podstawie intensywnych poszukiwań 

potencjalnych dostawców na terenie kraju stwierdzono, że nie ma możliwości zakupów 

skanerów laserowych firmy Hokuyo bezpośrednio u dystrybutora, przedstawiciela 

wymienionego producenta - dostawy mogą świadczone tylko przez jednego dostawcę z 

przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze 
 


